

שם משרה	תיאור
<p>עובד/ת סוציאלית/ת למרכז תעסוקה בראשון לציון</p>	<p>תיאור המסגרת: מרכז תעסוקה בראשון לציון לאוכלוסייה על הספקטרום האוטיסטי בגילאי 21 ומעלה, המרכז מונה כ- 90 מועסקים. התפקיד כולל:</p> <ul style="list-style-type: none"> - בניית תכניות תמיכה לכל מועסק בשיתוף פעולה עם אנשי מקצוע. - הדרכת צוות ההדרכה ורכזיות ההשמה. - שמירה על קשר עם משפחות המועסקים. <p>דרישות:</p> <ul style="list-style-type: none"> - תואר בעבודה סוציאלית ורישיון/ בתהליכי הוצאת רישיון - חובה. - ניתן סטודנט/ית שנה ג לעבודה סוציאלית. - רצון לעבוד עם אוכלוסייה עם מוגבלויות - חובה. - ניסיון קודם - יתרון. <p>היקף משרה: מלאה. ימים א'-ה', 00:16-00:08, גמישות קלה בשעות. תנאי העסקה על פי צו ההרחבה לעובדים סוציאליים. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישארות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון: 050-7129426</p>
<p>עובד/ת סוציאלית/ת או רכז/ת תכניות תמיכה למרכז תעסוקה מזכרת בתיה</p>	<p>תיאור המסגרת: מרכז תעסוקה במזכרת בתיה המיועד לאנשים על הרצף האוטיסטי המרכז מונה כ-100 מועסקים. במסגרת התפקיד:</p> <ul style="list-style-type: none"> - הכנת תכניות תמיכה פרטניות בהתאם לצורך, ומעקב אחר הוצאתם לפועל ובחינת יעילותן. - הנחיית הצוות המקצועי במרכז. - שמירה על קשר עם משפחות המועסקים וגורמים נוספים בקהילה. <p>דרישות:</p> <ul style="list-style-type: none"> - תואר בעבודה סוציאלית ורישיון או שנה ג' בעבודה סוציאלית - חובה. - רצון לעבוד עם אוכלוסייה עם מוגבלויות - חובה. - ניסיון קודם - יתרון. <p>היקף משרה: 50% משרה, 20 שעות. א'-ה'. תנאי העסקה: על פי צו ההרחבה לעובדים סוציאליים. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום.</p>

<p>*מענקי הישארות וחתומה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים : yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון : 050-7129426</p>	
<p>תיאור מסגרת : מרכז תעסוקה לאוכלוסייה על הספקטרום האוטיסטי בגילאי 21 ומעלה ומוגבלות שכלית התפתחותית. התפקיד כולל :</p> <ul style="list-style-type: none"> - איסוף נתונים של מקבלי השירות וביצוע מעקב ובקרה. - מתן הדרכות צוות העובדים. - שמירה על קשר מול משפחות הדיירים ומפעילים חיצוניים. - מילוי מקום מנהלת המרכז בהעדרה. <p>דרישות :</p> <ul style="list-style-type: none"> - בוגרת תואר ראשון (מדעי ההתנהגות/חברה/טיפול) - חובה. - שליטה במיומנויות מחשב- חובה. - ניסיון תעסוקתי בתחומי הטיפול/ ריכוז- יתרון. - ראיה מערכתית, יכולת להדרכת צוות, סבלנות, כישורי ניהול והובלה, ניסיון קודם בהדרכה. <p>היקף משרה : מלאה. ימים : א'-ה' שעות : 08:00-16:00 המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום</p> <p>*מענקי הישארות וחתומה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים : yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון : 050-7129426</p>	<p>רכז/ת תכניות תמיכה או עובד/ת סוציאלי/ת למרכז תעסוקה ברמלה</p>
<p>תיאור המסגרת : בוגרים גילאי 21 ומעלה המאובחנים בתפקוד גבוה על הרצף האוטיסטי התפקיד כולל :</p> <ul style="list-style-type: none"> -אחריות על 3 דירות באזורים ראשון לציון ונס ציונה. - בניית תכניות שיקום ותמיכה. - ליווי והדרכה מקצועית של צוותי הדרכה. - ליווי של ממשקי עבודה טיפוליים כגון : משפחות, רשויות, רווחה ועוד. - חלק מהצוות המוביל של המסגרת. <p>דרישות :</p> <ul style="list-style-type: none"> - תואר אקדמי בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס העובדים הסוציאליים - חובה. - מוטיבציה לקדם גבוהה לקדם אנשים עם מוגבלויות, אמפתיה ולב רחב - חובה. 	<p>עובד/ת סוציאלי/ת לבית בנחלה בראשל"צ</p>

<p>-רישיון נהיגה בתוקף לצורך התניידות בין הדירות. תנאי העסקה על פי צו ההרחבה לעובדים סוציאליים ותנאים סוציאליים ע"פ חוק. היקף משרה : מלאה. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישארות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים : yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון : 050-7129426</p>	
<p>תיאור המסגרת : מערך דיור לאוכלוסייה על הספקטרום האוטיסטי בגילאי 14-30 ומעלה . התפקיד כולל : - בניית תכניות שיקום ותמיכה. - ליווי והדרכה מקצועית של צוותי הדרכה. - ליווי של ממשקי עבודה טיפוליים כגון : משפחות, רשויות, רווחה ועוד. דרישות : - תואר אקדמי בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס העובדים הסוציאליים - חובה/ סטודנטים שנה ג' לעו"ס לפני סיום התואר. - רצון לעבוד עם אוכלוסייה עם מוגבלויות. תנאי העסקה על פי צו ההרחבה לעובדים סוציאליים ותנאים סוציאליים ע"פ חוק . היקף משרה : 70% ימים : א'- ה' - יום א חובה ושאר השבוע גמיש . המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישארות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים : yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון : 050-7129426</p>	<p>עובד/ת סוציאלי/ת למערך דיור בארי רחובות</p>
<p>תיאור המסגרת : מערך דיור לאוכלוסייה על הספקטרום האוטיסטי בגילאי 14-30 ומעלה. למערך 3 דירות בכל דירה 12 דיירים, סך הכל 36 דיירים. התפקיד כולל : - בניית תכניות שיקום ותמיכה. - ליווי והדרכה מקצועית של צוותי הדרכה. - ליווי של ממשקי עבודה טיפוליים כגון : משפחות, רשויות, רווחה ועוד . - חלק מהצוות המוביל של המסגרת.</p>	<p>עובד/ת סוציאלית למערך דיור אלונים קרית גת להחלפת חל"ד</p>

<p>דרישות: - תואר אקדמי בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס העובדים הסוציאליים - חובה.</p> <p>- מוטיבציה לקדם גבוהה לקדם אנשים עם מוגבלויות, אמפתיה ולב רחב - חובה.</p> <p>תנאי העסקה על פי צו ההרחבה לעובדים סוציאליים ותנאים סוציאליים ע"פ חוק. היקף משרה: 75%-100%. 4 פעמים בשבוע.</p> <p>המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום</p> <p>*מענקי הישארות וחתימה</p> <p>* הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il</p> <p>מספר טלפון: 050-7129426</p>	
<p>תיאור המסגרת: מערך דיוור בעל 2 דירות של דיירים גברים דתיים לאומיים בגילאי 20-40 על הרצף האוטטיטי.</p> <p>התפקיד כולל: - ביצוע ליווי ומעקב של תכניות תמיכה.</p> <p>- מתן טיפולים פרטניים וקבוצתיים.</p> <p>- הדרכה וליווי מקצועי ורגשי של צוותי הדרכה.</p> <p>- התנהלות מול ממשקי עבודה טיפוליים כמו משפחות, רשויות, גורמים בקהילה ועוד.</p> <p>היקף המשרה: 50% משרה.</p> <p>דרישות: - תואר ראשון בעבודה סוציאלית או סטודנט/ית בשנה ג' לעבודה סוציאלית - חובה.</p> <p>- ניסיון בעבודה עם אוכלוסיות מיוחדות - יתרון משמעותי.</p> <p>- יכולת עמידה במצבי לחץ, יכולות ניהוליות, בגרות והרבה אהבה!</p> <p>תנאי העסקה: על פי צו ההרחבה.</p> <p>המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום.</p> <p>*מענקי הישארות וחתימה</p> <p>* הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il</p> <p>מספר טלפון: 050-7129426</p>	<p>רכז/ת תכניות תמיכה או עובד/ת סוציאלי/ת למערך דיוור פתח תקווה</p>
<p>תיאור המסגרת: מערך דיוור בעל 2 דירות של דיירים גברים דתיים לאומיים בגילאי 20-40 על הרצף האוטטיטי.</p> <p>התפקיד כולל: - ביצוע ליווי ומעקב של תכניות תמיכה.</p> <p>- מתן טיפולים פרטניים וקבוצתיים.</p>	<p>רכז/ת תכניות תמיכה או עובד/ת סוציאלי/ת למערך דיוור רמת גן</p>

<p>- הדרכה וליווי מקצועי ורגשי של צוותי הדרכה. - התנהלות מול ממשקי עבודה טיפוליים כמו משפחות, רשויות, גורמים בקהילה ועוד. היקף המשרה: 50% משרה ואו 100% בשילוב דירה ברמת גן דרישות: - תואר ראשון בעבודה סוציאלית או סטודנט/ית בשנה ג' לעבודה סוציאלית - חובה. ואו בוגר תואר ראשון במסלולי חברה/חינוך/התנהגות. - ניסיון בעבודה עם אוכלוסיות מיוחדות - יתרון משמעותי. - יכולת עמידה במצבי לחץ, יכולות ניהוליות, בגרות והרבה אהבה! תנאי העסקה: על פי צו הרחבה לעובדים סוציאליים. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישגות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון: 050-7129426</p>	
<p>תיאור המסגרת: מערך דיור לאוכלוסייה על הספקטרום האוטיסטי בגילאי 21 ומעלה. התפקיד כולל: - ביצוע ליווי ומעקב של תכניות תמיכה. - מתן טיפולים פרטניים וקבוצתיים. - הדרכה וליווי מקצועי ורגשי של צוותי הדרכה. - התנהלות מול ממשקי עבודה טיפוליים, משפחות, רשויות, גורמים בקהילה ועוד. היקף משרה: מלאה בשעות הצהריים/ערב, קיימת גמישות. תנאי העסקה: על פי צו הרחבה. דרישות התפקיד: - תואר בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס/ שנה ג' בלימודי עבודה סוציאלית- חובה! - יחסי אנוש מעולים, יכולת עבודה צוותית בתוך מסגרת טיפולית- חובה. - יוזמה, אחריות, יצירתיות, סקרנות ורצון להתפתחות אישית ומקצועית. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישגות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון: 050-7129426</p>	<p>עובד/ת סוציאלית/ת למערך דיור שלונסקי תל אביב</p>
<p>תיאור המסגרת: מערך דיור של כ-20 בנים בוגרים על הרצף האוטיסטי. התפקיד כולל: - ליווי ומעקב אחר יישום תכניות תמיכה.</p>	<p>עובד/ת סוציאלית/ת למערך דיור רמב"ם חולון</p>

<p>- מתן טיפולים פרטניים וקבוצתיים. - הדרכה וליווי מקצועי ורגשי של צוותי הדרכה. - עבודה מול משפחות, רשויות, גורמים בקהילה ועוד. היקף המשרה: 75%-100% משרה. קיימת גמישות. דרישות: - סטודנטאית שנה ב'ג' בעבודה סוציאלית או תואר בעבודה סוציאלית - חובה. - ניסיון בעבודה עם אוכלוסיות מיוחדות - יתרון משמעותי. - יכולת עמידה במצבי לחץ, יכולות ניהוליות, בגרות והרבה אהבה. תנאי העסקה: על פי צו הרחבה. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישגות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון: 050-7129426</p>	
<p>תיאור המסגרת: מערך דיוור המיועד לאנשים בגילאי 26-21 על הרצף האוטיסטי. התפקיד כולל: - בניית תכניות שיקום ותמיכה. - ליווי והדרכה מקצועית של צוותי הדרכה. - ליווי של ממשקי עבודה טיפוליים כגון: משפחות, רשויות, רווחה ועוד. - חלק מהצוות המוביל של המסגרת. דרישות: - תואר אקדמי בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס העובדים הסוציאליים - חובה. - מוטיבציה לקדם גבוהה לקדם אנשים עם מוגבלויות, אמפתיה ולב רחב - חובה. תנאי העסקה על פי צו ההרחבה לעובדים סוציאליים ותנאים סוציאליים ע"פ חוק. היקף משרה: מלאה. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישגות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון: 050-7129426</p>	<p>עובד/ת סוציאלית/ת למערך דיוור עין הפרדס</p>
<p>פנימייה פוסט אשפוזית לנוער בגילאים 12-18, בעלי קשיים נפשיים ואינטליגנציה גבולית.</p>	<p>עובד/ת סוציאלית/ת לפנימיית מעוז בפרדס חנה</p>

<p>במסגרת התפקיד : - ביצוע ליווי ומעקב של תכניות תמיכה. - מתן טיפולים פרטניים וקבוצתיים. - הדרכה וליווי מקצועי ורגשי של צוותי הדרכה. - התנהלות מול ממשקי עבודה טיפוליים כמו משפחות, רשויות, גורמים בקהילה ועוד. היקף משרה : משרה מלאה, יש גמישות בימי העבודה. תנאי העסקה : על פי צו הרחבה. דרישות : - תואר בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס העובדים הסוציאליים - חובה. - ניסיון בעבודה עם אוכלוסיות מיוחדות - יתרון משמעותי. - יכולת עמידה במצבי לחץ, יכולות ניהוליות, בגרות והרבה אהבה! המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישגות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים : yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון : 050-7129426</p>	
<p>מעון לבוגרים עם מוגבלות שכלית התפתחותית ברמות תפקוד שונות. במסגרת התפקיד : - ביצוע, ליווי ומעקב של תכניות תמיכה. - מתן טיפולים פרטניים וקבוצתיים. – ניהול תיקי דיירים ואירועים חריגים. - הדרכה וליווי מקצועי ורגשי לצוותי הדרכה. - התנהלות מול ממשקי עבודה טיפוליים כמו משפחות, רשויות, גורמים בקהילה ועוד. - להיות חלק מהצוות המוביל של המעון. היקף משרה : משרה מלאה. דרישות : - תואר בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס העובדים הסוציאליים - חובה. - ניסיון בעבודה עם אוכלוסיות מיוחדות - יתרון משמעותי. - יכולת עמידה במצבי לחץ, סבלנות, הכלה והרבה אהבה! תנאי העסקה : על פי צו הרחבה. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישגות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים : yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון : 050-7129426</p>	<p>עובד/ת סוציאלי/ת למעון כרמל בבנימינה</p>
<p>מעון לבוגרים עם מוגבלות שכלית התפתחותית ברמות תפקוד שונות.</p>	<p>עובד/ת סוציאלי/ת למערך דיור בקיבוץ מענית- החלפה לחופשת לידה</p>

<p>במסגרת התפקיד: - ביצוע, ליווי ומעקב של תכניות תמיכה. - מתן טיפולים פרטניים וקבוצתיים. - ניהול תיקי דיירים ואירועים חריגים. - הדרכה וליווי מקצועי ורגשי לצוותי הדרכה. - התנהלות מול ממשקי עבודה טיפוליים כמו משפחות, רשויות, גורמים בקהילה ועוד. - להיות חלק מהצוות המוביל של המעון. יקף משרה: 80% משרה, 5 ימי עבודה בשבוע בין השעות 09:00-16:00. דרישות: - תואר בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס העובדים הסוציאליים - חובה. - ניסיון בעבודה עם אוכלוסיות מיוחדות - יתרון משמעותי. - יכולת עמידה במצבי לחץ, סבלנות, הכלה והרבה אהבה! תנאי העסקה: על פי צו הרחבה. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישארות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון: 050-7129426</p>	
<p>מערך דיור הנותן מענה ל-50 בוגרים עם אוטיזם בתיפקוד גבוה (גילאי 18 ומעלה). מערך הדיור כולל בתוכו בית הכשרה ודירות בקהילה. בית הכשרה מהווה את התחנה הראשונה בדרך לחיים עצמאיים בדירה בקהילה. לאחר הסתגלות למגורים עם קבוצת השוויים ורכישת מיומנויות ועצמאות בסיסית עוברים הדיירים לדירות בקהילה, בהן מתגוררים 4 דיירים יחד. התפקיד כולל: - ביצוע ליווי ומעקב של תכניות תמיכה. - מתן טיפולים פרטניים וקבוצתיים. - הדרכה וליווי מקצועי ורגשי של צוותי הדרכה. - התנהלות מול ממשקי עבודה טיפוליים, משפחות, רשויות, גורמים בקהילה ועוד. היקף משרה: משרה מלאה. תנאי העסקה: על פי צו הרחבה. דרישות התפקיד: - תואר אקדמי בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס העובדים הסוציאליים – חובה. – יחסי אנוש מעולים, יכולת עבודה צוותית בתוך מסגרת טיפולית- חובה. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישארות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p>	<p>עובדת סוציאלית למערך דיור חיפה</p>

<p>לפרטים נוספים : yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון : 050-7129426</p>	
<p>מסגרת פוסט אשפוזית הכוללת 55 דיירים בגילאים +18 עם בעיות התנהגותיות, הנמכה קוגניטיבית וקשיים רגשיים-נפשיים. במסגרת התפקיד :</p> <ul style="list-style-type: none"> - אחריות על תיקי דיירים וכתובת דוחות סוציאליים. - מתן טיפול פרטני וקבוצתי לדיירים. - אחריות על תכניות התמיכה של הדיירים. - הדרכה וליווי מקצועי ורגשי לצוות המדריכים. - חלק מהצוות המוביל של המסגרת ועובד/ת סוציאלי/ת מוביל באשכול בנים. היקף משרה : משרה מלאה, 5 ימי עבודה בשבוע. תנאי העסקה : על פי צו הרחבה. דרישות : - תואר ורישום בפנקס העובדים הסוציאליים - חובה. - ניסיון עם אוכלוסיות מיוחדות - יתרון משמעותי. - יחסי אנוש מעולים, יכולת עבודה צוותית בתוך מסגרת טיפולית - חובה. <p>המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום.</p> <p>*מענקי הישארות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים : yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון : 050-7129426</p>	<p>עובד/ת סוציאלי/ת למערך דיוור אור עקיבא</p>
<p>מערך דיוור שיקומי למתבגרים בגילאי 12-21 עם לקויות למידה ואינטליגנציה גבולית, המתמודדים עם קשיים רגשיים והתנהגותיים שונים. התפקיד כולל : - ביצוע ליווי ומעקב של תכניות תמיכה.</p> <ul style="list-style-type: none"> - מתן טיפולים פרטניים וקבוצתיים. - הדרכה וליווי מקצועי ורגשי של צוותי הדרכה. - התנהלות מול ממשקי עבודה טיפוליים כמו משפחות, רשויות, גורמים בקהילה ועוד. היקף משרה : משרה מלאה. תנאי העסקה : על פי צו הרחבה. דרישות התפקיד : - תואר אקדמי בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס העובדים הסוציאליים – חובה. - ניסיון בעבודה עם אוכלוסיות מיוחדות - יתרון משמעותי. <p>המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום.</p>	<p>עובד/ת סוציאלי/ת למערך דיוור מרום במבשרת ציון</p>

<p>*מענקי הישארות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים : yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון : 050-7129426</p>	
<p>מערך דיור לצעירים עד גיל 21 עם תסמונת "פראדר וילי" תסמונת שבין היתר קשורה להיעדר תחושת שובע ומורכבויות נוספות. תיאור התפקיד : - אחריות על התיקים הסוציאליים של הדיירים. - שיחות פרטניות עם הדיירים. - כתיבת תכניות תמיכה אישיות והדרכת הצוות לפיהן. - התנהלות מול ממשקי עבודה טיפוליים כמו משפחות, רשויות, גורמים בקהילה ועוד. היקף משרה : - חצי משרה, יש גמישות בשעות העבודה עם עדיפות לנוכחות גם בבוקר וגם בשעות הערב. תנאי העסקה : על פי צו הרחבה. דרישות : - תואר בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס העובדים הסוציאליים - חובה. - ניסיון בעבודה עם אוכלוסיות מיוחדות - יתרון משמעותי. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישארות וחתימה * הכשרה פרטנית וקבוצתית וכלים מקצועיים</p> <p>לפרטים נוספים : yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון : 050-7129426</p>	<p>עובד/ת סוציאלי/ת למערך דיור אריאל במבשרת ציון</p>
<p>תיאור מסגרת : בית ספר רב גילאי 21-6 לתלמידים על הספקטרום האוטיסטי ברמת אפעל. היקף משרה : חלקית, 10 שעות שבועיות. שעות פעילות בית הספר : ימים א'-ה' 08:00 - 16:30, יום ו' 08:00 - 12:45 במסגרת התפקיד : - ריכוז ועדות קבלה ועדות השמה במסגרות חינוך מול מחלקת חינוך, משרד הבריאות, לשכות רווחה/ מסגרות קודמות. - כתיבת תכניות קידום וניהול שיחות טיפוליות. - ניהול תיק תלמיד, כתיבת דו"ח סוציאליים, סגור עצמי באירועים חריגים. - ניהול וחיזוק הקשר עם המשפחה : עדכונים, סיוע במיצוי זכויות, שיחות, ועדות הורים, טיפול במצבי משבר, קשרי קהילה. דרישות : - רישום בפנקס העובדים הסוציאליים - חובה. - ניסיון בעבודה עם אוטיזם - יתרון משמעותי. תנאי העסקה : על פי צו ההרחבה לעובדים/ות הסוציאליים/ות.</p>	<p>עובד/ת סוציאלי/ת לבית ספר רמת אפעל ברמת גן לתשפ"ג</p>

<p>המתאימים/ות ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית בארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום.</p> <p>*מענקי הישגות וחתימה לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון: 050-7129426</p>	
<p>עובד/ת סוציאלי/ת לבית ספר יד רמב"ם חטיבה</p> <p>תיאור מסגרת: לתיכון "בית אקשטיין יד רמב"ם" הנותן מענה לנוער עם קשיים נפשיים ורגשיים בכיתות ז' - ט', דרושה/ עובד/ת סוציאלי/ת. במסגרת התפקיד: - ריכוז ועדות קבלה ועדות השמה במסגרות חינוך מול מחלקת חינוך, משרד הבריאות, לשכות רווחה/ מסגרות קודמות. - כתיבת תכניות קידום וניהול שיחות טיפוליות. - ניהול תיק תלמיד, כתיבת דו"ח סוציאליים, סגור עצמי באירועים חריגים. - ניהול וחיזוק הקשר עם המשפחה: עדכונים, סיוע במיצוי זכויות, שיחות, ועדות הורים, טיפול במצבי משבר, קשרי קהילה. היקף משרה: 20 שעות שבועיות. שעות פעילות בית הספר: ימים א'-ה' 08:00 - 16:30, יום ו' 08:00 - 12:45. דרישות: - רישום בפנקס העובדים הסוציאליים - חובה. - נייחות - חובה. תנאי העסקה: על פי צו ההרחבה לעובדים/ות הסוציאליים/ות. המתאימים/ות ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית בארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום.</p> <p>*מענקי הישגות וחתימה לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון: 050-7129426</p>	
<p>עובד/ת סוציאלי/ת לבית ספר תיכון כפר מל"ל לתשפ"ג</p> <p>תיאור מסגרת: בית ספר הנותן מענה לתלמידים עם לקויות למידה בכיתות ז' - י"ב. היקף משרה: חלקית, 50% משרה. שעות פעילות בית הספר: א'-ה' 8:15 - 14:30. התפקיד כולל: - ריכוז ועדות קבלה ועדות השמה במסגרות חינוך מול מחלקת חינוך, משרד הבריאות, לשכות רווחה/ מסגרות קודמות. - עבודה מול רשויות, עו"ס באגף שירותים חברתיים וגורמים נוספים. - הדרכת צוות העובדים. - בנייה ומעקב אחר תכניות תמיכה של כל תלמיד וטיפול בתלמידים. - השתתפות בדיונים מקצועיים. - ניהול תיק תלמיד, כתיבת דו"ח סוציאליים, סגור עצמי באירועים חריגים. - ניהול וחיזוק הקשר עם המשפחה: עדכונים, סיוע במיצוי זכויות, שיחות, ועדות הורים, טיפול במצבי משבר, קשרי קהילה. דרישות: - תואר ראשון בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס - חובה. - יכולת הכלה וסבלנות - חובה. - ניסיון קודם - יתרון.</p>	

<p>תנאי העסקה: לפי צו הרחבה של עובדים סוציאליים. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישגות וחתומה</p> <p>לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון: 050-7129426</p>	
<p>בית ספר לתלמידים בגילאי 6-21 המאובחנים על הרצף האוטוטיטי או עם מוגבלות שכלית התפתחותית. בית הספר דוגל בלמידה פעילה חווייתית ומשמעותית לכל תלמיד, ומקיים מגוון פעילויות העשרה ומפגשים עם הקהילה. התפקיד כולל: - שמירה על קשר עם משפחות וגורמי הרווחה. - הדרכת צוות העובדים. - בנייה ומעקב אחר תכניות תמיכה של כל תלמיד. היקף המשרה: - חלקית, 10 שעות שבועיות. דרישות: - תואר ראשון בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס - חובה. - יכולת הכלה וסבלנות - חובה. - ניסיון קודם - יתרון. תנאי העסקה: לפי צו הרחבה של עובדים סוציאליים. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישגות וחתומה</p> <p>לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון: 050-7129426</p>	<p>עובד/ת סוציאלי/ת לבית ספר תדהר פרדס חנה</p>
<p>תיאור מסגרת: תיכון לבני נוער עם קשיים נפשיים ורגשיים בכיתות י-י"ב היקף משרה: חלקית, 17 שעות שבועיות שעות פעילות בית הספר: א-ה' בין השעות 16:00-8:00, ימי ו' 08:00 - 12:00. התפקיד כולל: - ריכוז ועדות קבלה ועדות השמה במסגרות חינוך מול מחלקת חינוך, משרד הבריאות, לשכות רווחה/ מסגרות קודמות. - עבודה מול רשויות, עו"ס באגף שירותים חברתיים וגורמים נוספים. - הדרכת צוות העובדים. - בנייה ומעקב אחר תכניות תמיכה של כל תלמיד וטיפול בתלמידים. - השתתפות בדיונים מקצועיים. - ניהול תיק תלמיד, כתיבת דו"ח סוציאליים, סגור עצמי באירועים חריגים. - ניהול וחיזוק הקשר עם המשפחה: עדכונים, סיוע במיצוי זכויות, שיחות, ועדות הורים, טיפול במצבי משבר, קשרי קהילה. דרישות: - תואר ראשון בעבודה סוציאלית ורישום בפנקס - חובה.</p>	<p>עובד/ת סוציאלי/ת לבית ספר תיכון רופין בעמק חפר</p>

<p>- יכולת הכלה וסבלנות - חובה. - ניסיון קודם - יתרון. תנאי העסקה: לפי צו הרחבה של עובדים סוציאליים. המתאימים ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית כארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישארות וחתימה</p> <p>לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון: 050-7129426</p>	
<p>תיאור מסגרת: תיכון בית אקשטיין אור יהודה (זי-י"ב) הנותן מענה לנוער עם לקויות למידה, . במסגרת התפקיד: - ריכוז ועדות קבלה ועדות השמה במסגרות חינוך מול מחלקת חינוך, משרד הבריאות, לשכות רווחה/ מסגרות קודמות. - כתיבת תכניות קידום וניהול שיחות טיפוליות. - ניהול תיק תלמיד, כתיבת דו"ח סוציאליים, סגור עצמי באירועים חריגים. - ניהול וחיזוק הקשר עם המשפחה: עדכונים, סיוע במיצוי זכויות, שיחות, ועדות הורים, טיפול במצבי משבר, קשרי קהילה. היקף משרה: 16 שעות שבועיות. שעות פעילות בית הספר: ימים א'-ה' 08:00-14:00, ימי ו' 08:00-12:00 דרישות: - רישום בפנקס העובדים הסוציאליים - חובה. תנאי העסקה: על פי צו ההרחבה לעובדים/ות הסוציאליים/ות. המתאימים/ות ייהנו מהעסקה ישירה כעובדי חברה, יציבות תעסוקתית בארגון חיוני, תנאים סוציאליים על פי חוק, הכשרה וכלים מקצועיים, המלצות לתארים מתקדמים ואפשרויות קידום. *מענקי הישארות וחתימה</p> <p>לפרטים נוספים: yeela.s@b-e.org.il מספר טלפון: 050-7129426</p>	<p>עובד/ת סוציאלי/ת לבית ספר אור יהודה</p>